
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/165/21 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Wąwolnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713); art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ) – Rada Gminy Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki i grunty zajęte wyłącznie na potrzeby ochrony przeciwpożarowej; 

2) budynki gospodarcze i inwentarskie będące w posiadaniu podatników, którzy przekazali gospodarstwa 
rolne na rzecz Skarbu Państwa, z wyjątkiem związanych z działalnością gospodarczą; 

3) grunty wchodzące w skład wspólnot gruntowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/15/2002 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie 
wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Wąwolnica (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2003r. Nr 11, poz. 742), zmieniona uchwałą Nr XXXIX/212/14 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 4 listopada 
2014r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr III/15/2002 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 30 grudnia 
2002r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014r. poz. 4231) 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Wąwolnica 

 
 

Marcin Turek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 maja 2021 r.

Poz. 2367
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